
生徒及び保護者、卒業生、関係者の皆様へ 
 

当校教職員の逮捕について 
 
令和 5 年 12 月 10 日、当校教職員が警視庁に逮捕されました。 
被害に遭われた方及びそのご家族の皆様に深くお詫び申し上げます。また、当校の教育に

対する信頼を著しく失墜させる事態になったことは誠に遺憾であり、重ねてお詫び申し上

げます。 
 
当校といたしましては、警視庁の捜査に全面的に協力するとともに、事実関係が明らかに

なり次第、厳正に対処してまいります。 
 
 

令和 5 年 12 月 11 日 
 

学校法人  修徳学園 
修徳中学校・高等学校 
学校長 大多田 泰亘 

 
 


